
EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

Black Star Edition1 10Brumm, Anja 16278 33154 6 7,9XRLP

She`s A Vertical Loper2 44Stepper, Sita 4452 30387 5 7,8XBAWÜ

UK Wisely Star3 165Wehnes, Oliver 596 30723 4 7,7XRLP

Up Over The Rainbow4 82Stepper, Sita 4452 31940 3 7,55XBAWÜ

Zippolina Glow5 125Schwarz, Elisabeth 30389 30502 2 7,35XRLP

Suddenly Dreamin6 32Stepper, Sita 4452 31289 1 7,25XBAWÜ

Good To Remember6 96Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 1 7,25XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

TC Chico Easter King1 206Wehnes, Oliver 596 33256 6 7,7XRLP

YB Only Bright Bars2 183Heyde, Nathalie 25851 29356 5 7,55XHES

Enjoy This Bailey3 133Ackermann, Linda 15356 30461 4 7,5XSAAR

TL Boss Hoss4 40Essel, Friederike 21931 30449 3 7,45XRLP

SAAR

IMA Colonel Catalyst5 196Burkhardt, Friedemann 13853 35049 2 7,4SAAR

Shawnee Tash Jack6 20Haaß, Barbara 7444 30486 1 7,2XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

Whiz Good Looking1 18Fleckenstein, Christine 22506 34260 6 7,15XHES

TC Chico Easter King2 206Wehnes, Oliver 596 33256 5 7,1XRLP

Black Smoking Dream3 109Sporleder, Sarah 29715 31944 4 7,05XRLP

Sweet Whizout A Spot4 122Haesser, Stefanie 27577 29160 3 7XSAAR

Chics Holly Star5 172Füssel, Ferenc 29935 33935 2 6,95BAWÜ

UT Proud Nu Aro6 21Meiser, Susanne 25326 29212 1 6,65XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

She`s A Vertical Loper1 44Stepper, Sita 4452 30387 6 8XBAWÜ

Suddenly Dreamin2 32Stepper, Sita 4452 31289 5 7,65XBAWÜ

UK Wisely Star3 165Wehnes, Oliver 596 30723 4 7,5XRLP

Slow Movin Teddy4 26Sauer, Natascha 21784 34445 3 7,3XHES

Up Over The Rainbow4 82Stepper, Sita 4452 31940 3 7,3XBAWÜ

Black Star Edition6 10Brumm, Anja 16278 33154 1 7,15XRLP

CG Smooth NS Rookie6 188Hutfleß, Lara 22293 31476 1 7,15XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

TC Chico Easter King1 206Wehnes, Oliver 596 33256 6 7,55XRLP

Blacks Invitation2 84Neunkirchen, Jan 31721 33295 5 7,35XRLP

Shawnee Tash Jack3 20Haaß, Barbara 7444 30486 4 7,3XSAAR

Sweet Whizout A Spot3 122Haesser, Stefanie 27577 29160 4 7,3XSAAR

Wanna Be Wisley5 41Kratz, Stefanie 23950 30565 2 7,15XHES

Enjoy This Bailey5 133Ackermann, Linda 15356 30461 2 7,15XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Shiftys First Choice1 45Raufer, Raphaela 29688 30216 5RLP

TC Chico Easter King2 204Wehnes, Kim Vanessa 26095 33256 4XRLP

YB Only Bright Bars3 183Heyde, Nathalie 25851 29356 3XHES

Pretty Buffalo Jac4 70Burger, Sandra 11987 34093 2RLP

Mayday On Friday5 184Kehry, Josephine 25223 30526 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

She`s A Vertical Loper1 44Stepper, Sita 4452 30387 6XBAWÜ

Still Got The Blue2 48Ziebarth, Silke 24531 32020 5XBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love3 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 4XBAWÜ

Leos Tejano4 115Janson, Birgit 28316 32099 3XRLP

UK Wisely Star5 165Wehnes, Oliver 596 30723 2XRLP

Seven Surprise6 151Edinge, Alexandra 14831 29219 1XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

10 EUR Gutschein Western Breyman2. 

Dry Doc O Rima1 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 71RLP

This Minutes Cruisin2 42Stepper, Alina 26195 30484 4 70XBAWÜ

Lil Sanny Su3 157Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 68,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

10 EUR Gutschein Western Breymann2. 

EWU Kopfhörer3. 

Dry Doc O Rima1 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 6 71,5RLP

SD Griffin Gayle2 405Lambeng, Lenya 28778 26124 5 70,5SAAR

Bonito San Badger3 50Sauter, Sarah 29264 27978 4 69,5XSAAR

Ruf Commander4 164Wehnes, Kim Vanessa 26095 30758 3 66,5XRLP

One Againe Jetsetter5 51Sauter, Sarah 29264 23785 2 65XSAAR

This Minutes Cruisin6 42Stepper, Alina 26195 30484 1 63,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Zippos Royal Deesign1 85Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5 79,5SAAR

Mayday On Friday2 184Kehry, Josephine 25223 30526 4 76,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechant1. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

TC Chico Easter King1 206Wehnes, Oliver 596 33256 5 69,5XRLP

Top Cash Isle2 59Wickert, Jürgen 17275 35504 4 68RLP

Custom Starslide2 63Wickert, Jürgen 17275 35013 4 68RLP

Super Little Slider4 101Schick, Hans 22571 33439 2 62,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

UT Proud Nu Aro1 68Both, Lisa 21093 29212 5 70XRLP

Lil Lotta Dunit Love2 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 4 69,5XBAWÜ

Gunsmoke Peppy Boo3 167Weber-Rueß, Carmen 14644 27941 3 68,5XBAWÜ

Im Pepolena4 57Wisser, Karola 17608 35514 2 67,5RLP

Top Cash Isle5 60Wisser, Karola 17608 35504 1 66,5RLP

Leos Tejano5 115Janson, Birgit 28316 32099 1 66,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechant2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

UK Wisely Star1 165Wehnes, Oliver 596 30723 6 71XRLP

This Minutes Cruisin2 15Stepper, Sita 4452 30484 5 69,5XBAWÜ

Blacks Invitation3 84Neunkirchen, Jan 31721 33295 4 69XRLP

Lil Lotta Dunit Love4 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 65XBAWÜ

Still Got The Blue5 48Ziebarth, Silke 24531 32020 2 64,5XBAWÜ

Slow Movin Teddy6 26Sauer, Natascha 21784 34445 1 63,5XHES
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

This Minutes Cruisin1 42Stepper, Alina 26195 30484 6 87,5XBAWÜ

HL Poccos Tari2 87Glassl, Christin 24912 29209 5 85XRLP

Shiners Coco Chanel2 154Hoffner, Lea 14819 33877 5 85HES

Second Chance4 215Plass, Jaqueline 22831 23774 3 83HES

Ariva Golden Sunshine5 89Weber, Julia 28287 29175 2 82,5XRLP

Mr Cherokee Cowboy6 162Petri, Simone 22102 25333 1 82RLP

Mayday On Friday6 184Kehry, Josephine 25223 30526 1 82XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

JM Amy Einstein1 64Wickert, Jürgen 17275 29491 5 71RLP

Cielo Batchler Chic2 61Wickert, Jürgen 17275 32817 4 70,5RLP

BMS Dun By Charley3 93Bitsch, Nicolas 23500 28657 3 69,5XRLP

GR Lil Jo4 69Both, Lisa 21093 30991 2 69RLP

Robin Red Pepper5 410Engel, Christine 23085 22805 1 68BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld + 15 EUR 
Preisgeld EWU RLP

1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarter2. 

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechant3. 

Red Crested Bo1 194Ruml, Martina 2141 30563 7 72,5XHES

Pablo O Lena2 198Detgen, Daniela 18877 26972 6 71,5XRLP

Double Oak Brown Sugar3 200Bauer, Katja 17582 27146 5 71HES

Black Night Star4 13Holl, Andreas 13749 32139 4 70,5RLP

Anja5 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 3 70RLP

BMS Dun By Charley5 93Bitsch, Nicolas 23500 28657 3 70XRLP

Cielo Batchler Chic7 62Wisser, Karola 17608 32817 1 69,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Robin Red Pepper1 410Engel, Christine 23085 22805 5 71BAWÜ

RLP

GV Crome Plated Star2 143Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 69RLP

Pablo O Lena3 198Detgen, Daniela 18877 26972 3 67,5XRLP

JM Magic Livin San4 65Wisser, Karola 17608 31058 2 59RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld + 15 EUR 
Preisgeld EWU RLP

1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

Miss Custom Vintage1 83Wagner, Wolfgang 21867 26881 7 71XRLP

Wonder2 19Weingärtner, Helga 15534 11643 6 70BAWÜ

Robin Red Pepper3 410Engel, Christine 23085 22805 5 69BAWÜ

RLP

GV Crome Plated Star4 143Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 68,5RLP

GR Lil Jo5 69Both, Lisa 21093 30991 3 68RLP

Double Oak Brown Sugar5 200Bauer, Katja 17582 27146 3 68HES

Black Night Star7 13Holl, Andreas 13749 32139 1 65,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

GV Crome Plated Star1 143Hoffmann, Sandra 22264 22112 5 72RLP

JM Magic Livin San2 65Wisser, Karola 17608 31058 4 69,5RLP

Cielo Hot Smokin2 149Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 4 69,5BAWÜ

Robin Red Pepper4 410Engel, Christine 23085 22805 2 69BAWÜ

RLP

Tivios Mixery5 46Raufer, Raphaela 29688 31618 1 63,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

Mortischa1 209Thorn, Corinna 27852 25145 6 83RLP

BMS Dun By Charley2 94Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 5 82,5XRLP

Robin Red Pepper3 410Engel, Christine 23085 22805 4 81BAWÜ

RLP

Lil Lotta Dunit Love4 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 80XBAWÜ

Nanu5 129Losert, Inga-Christina 27054 31115 2 79BAWÜ

GV Crome Plated Star6 143Hoffmann, Sandra 22264 22112 1 78,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Charlie Brown1 146Gebhard, Julia 16081 23646 5BAWÜ

Smartest Peponita2 124Wüllenweber, Eva 23585 27297 4RLP

TL Smart Pink Deluxe3 176Probst, Mira 28540 29439 3SAAR

Holly Sensation4 156Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 2BAWÜ

Notting's Nebrasco5 22Haas, Miriam 17450 24715 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Snips Mastermind1 212Eufinger, Franziska 18873 30318 5 73RHLD

Notting's Nebrasco2 22Haas, Miriam 17450 24715 4 67BAWÜ

Mr Mac Rib2 38Seifermann, Anja 26185 24734 4 67XRLP

The Dun It Crocker4 9Hauck, Beate 28310 26037 2 66,5RLP

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 66,5RLP

Smoking in Starlight4 140Hein, Jessica 15035 29470 2 66,5XSAAR

Montag, 17. Juli 2017 Seite 22 von 72



EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

10 EUR Preisgeld EWU3. 

TL Bonanza Chexnic1 201Hüskes, Julia 8371 26418 6 73RLP

Snips Mastermind2 212Eufinger, Franziska 18873 30318 5 71,5RHLD

TL Smart Pink Deluxe3 176Probst, Mira 28540 29439 4 70,5SAAR

Notting's Nebrasco4 22Haas, Miriam 17450 24715 3 70BAWÜ

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 70RLP

Mr Mac Rib6 38Seifermann, Anja 26185 24734 1 69,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Top Dun Wonder1 86Freund, Selina 25890 28725 5 70,5XBAWÜ

Charlie Brown2 146Gebhard, Julia 16081 23646 4 69,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome3 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 3 68,5RLP

Mr Mac Rib4 38Seifermann, Anja 26185 24734 2 67XRLP

Notting's Nebrasco5 22Haas, Miriam 17450 24715 1 66,5BAWÜ

Montag, 17. Juli 2017 Seite 24 von 72



EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

Notting's Nebrasco1 22Haas, Miriam 17450 24715 6 70,5BAWÜ

Smartest Peponita2 124Wüllenweber, Eva 23585 27297 5 70RLP

Mrs Trouble Jo3 66Darnehl, Maike 20744 10421 4 68,5RLP

Charlie Brown4 146Gebhard, Julia 16081 23646 3 67BAWÜ

The Dun It Crocker5 9Hauck, Beate 28310 26037 2 66,5RLP

Robin Red Pepper6 409Putz, Christine 29687 22805 1 66RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

TL Bonanza Chexnic1 201Hüskes, Julia 8371 26418 5 69,5RLP

Notting's Nebrasco2 22Haas, Miriam 17450 24715 4 68,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome2 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 4 68,5RLP

Nic N Nic To Anima4 225Stähly, Tatjana 11480 24839 2 68SAAR

TL Smart Pink Deluxe5 176Probst, Mira 28540 29439 1 67SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

TL Bonanza Chexnic1 201Hüskes, Julia 8371 26418 7 86,5RLP

Robin Red Pepper2 409Putz, Christine 29687 22805 6 85,5RLP

Smartest Peponita3 124Wüllenweber, Eva 23585 27297 5 83,5RLP

Charlie Brown4 146Gebhard, Julia 16081 23646 4 82,5BAWÜ

Notting's Nebrasco5 22Haas, Miriam 17450 24715 3 81,5BAWÜ

Holly Sensation6 156Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 2 80,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome7 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 1 80RLP

Montag, 17. Juli 2017 Seite 27 von 72



EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

A Roosters Wrangler1 208Lepschi, Katrin 29713 30903 6 69,5XRLP

GR Lil Jo2 139Kreutzer, Johannes 26305 30991 5 68SAAR

XP Smart Peppy Pine3 113Bühler, Alexander 10237 18876 4 67,5RLP

TL Bonanza Chexnic4 92Mattil, Seline 28626 26418 3 67RLP

Lil Bueno Sunshine5 104Sarbacher, Anne 29748 31433 2 65,5BAWÜ

RLP

UT Proud Nu Aro6 21Meiser, Susanne 25326 29212 1 60XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Architekturbüro Friedrich + 15 EUR 
Preisgeld EWU RLP

2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

FR Chexes First Gun1 170Innetsberger, Angela 25103 31589 9 71RLP

Nanu2 78Friesen, Helene 31807 31115 8 70,5BAWÜ

A Roosters Wrangler2 208Lepschi, Katrin 29713 30903 8 70,5XRLP

Hugi4 1Bender, Nicole 31614 33374 6 69RLP

Lil Bueno Sunshine4 104Sarbacher, Anne 29748 31433 6 69BAWÜ

RLP

GR Lil Jo6 139Kreutzer, Johannes 26305 30991 4 68,5SAAR

TL Bonanza Chexnic7 92Mattil, Seline 28626 26418 3 67,5RLP

Doc Sparkling Cutter7 179Grabenauer, Alexandra 30609 33747 3 67,5RLP

Hollywoods Not Dun9 106Trierweiler, Claudia 31126 32652 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Up Over The Rainbow1 80Habich, Maren 24477 31940 5 80,5XBAWÜ

Jac Dun It On The QT2 199Deublein, Marta 31758 29210 4 79,5XRLP

Sporty Honey Bee3 97Baustert, Jil 29788 34854 3 79SAAR

Janette Chex N 5054 119Jochem, Kathrin 22634 26182 2 69,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarter2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

GR Lil Jo1 139Kreutzer, Johannes 26305 30991 7 69SAAR

Shawnee Tash Jack2 20Haaß, Barbara 7444 30486 6 68,5XSAAR

Jac Dun It On The QT3 199Deublein, Marta 31758 29210 5 65XRLP

Doc Sparkling Cutter4 179Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4 63,5RLP

Korin`s Püppy4 406Marchetti, Lea 30026 31220 4 63,5BAWÜ

Peppys Lucky Dancer6 77Rexroth, Martina 30232 28603 2 63HES

UT Proud Nu Aro7 21Meiser, Susanne 25326 29212 1 62,5XRLP

Sienna Simkabardunit7 35Birkle, Holger 26882 32015 1 62,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

25 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

UT Golden Clark1 197Dechant, Barbara 24572 28401 8 80,5RLP

Sporty Honey Bee2 97Baustert, Jil 29788 34854 7 80SAAR

Doc Sparkling Cutter3 179Grabenauer, Alexandra 30609 33747 6 78,5RLP

Nanu4 78Friesen, Helene 31807 31115 5 77,5BAWÜ

Shawnee Tash Jack5 20Haaß, Barbara 7444 30486 4 74XSAAR

Sienna Simkabardunit6 35Birkle, Holger 26882 32015 3 72,5XRLP

Lil Bueno Sunshine6 104Sarbacher, Anne 29748 31433 3 72,5BAWÜ

RLP

Hollywoods Not Dun8 106Trierweiler, Claudia 31126 32652 1 71,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

Shawnee Tash Jack1 20Haaß, Barbara 7444 30486 7XSAAR

GR Lil Jo2 139Kreutzer, Johannes 26305 30991 6SAAR

Lil Bueno Sunshine3 104Sarbacher, Anne 29748 31433 5BAWÜ

RLP

Doc Sparkling Cutter4 179Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4RLP

Jac Dun It On The QT5 199Deublein, Marta 31758 29210 3XRLP

Sienna Simkabardunit6 35Birkle, Holger 26882 32015 2XRLP

Sporty Honey Bee7 97Baustert, Jil 29788 34854 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

Lil Bueno Sunshine1 104Sarbacher, Anne 29748 31433 5 69BAWÜ

RLP

TL Bonanza Chexnic2 92Mattil, Seline 28626 26418 4 67,5RLP

Hugi3 1Bender, Nicole 31614 33374 3 57RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Western Breymann1. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

Steppin Gee Gee1 211Wolbert, Christina 32253 34219 5 69,5HES

Claro De Luna2 28Schwarz, Tanja 28585 29666 4 69SAAR

Top Cash Isle3 58Fuchs, Sarah 33948 35504 3 68RLP

Paid By Me3 159Reinhardt, Miriam 33309 34943 3 68RLP

JM Magic Livin San5 158Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 1 67RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

10 EUR Gutschein Futterhaus3. 

Claro De Luna1 28Schwarz, Tanja 28585 29666 6SAAR

Lil Ruf Hispanico2 16Giovanelli, Isabelle 31617 31021 5SAAR

Mb Maximus3 116Wittling, Nadine 27414 32321 4SAAR

Doc Sparkling Cutter4 180Grabenauer, Christian 33284 33747 3RLP

Pretty Buffalo Jac5 36Trummel, Martina 33387 34093 2RLP

Korin`s Püppy6 407Marchetti, Sara 33179 31220 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

BV Sheza Fury1 207Schäfer, Anne 25240 25677 5 84,5XRLP

Roosters Mile2 33Morgenstern, Meike 28490 35469 4 83HES

TC Chico Easter King3 403Merkel, Francis 90012 33256 3 78X

Niklas 204 114Pokorny, Jeanine 90004 90002 2 76,5

Lil Ruf Hispanico5 16Giovanelli, Isabelle 31617 31021 1 70,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Western Breymann2. 

10 EUR Gutschein Western Breymann3. 

Claro De Luna1 28Schwarz, Tanja 28585 29666 6 70,5SAAR

Flosefine Calbar2 418Gerlinger, Bernhard 32345 34195 5 70RLP

Mb Maximus3 116Wittling, Nadine 27414 32321 4 68SAAR

Los Angeles Girl4 152Bohlender, Dana 33205 34823 3 67RLP

Top Cash Isle5 58Fuchs, Sarah 33948 35504 2 66,5RLP

Doc Sparkling Cutter6 180Grabenauer, Christian 33284 33747 1 66RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Claro De Luna1 28Schwarz, Tanja 28585 29666 5 71,5SAAR

Pretty Buffalo Jac2 36Trummel, Martina 33387 34093 4 69,5RLP

Lil Ruf Hispanico3 16Giovanelli, Isabelle 31617 31021 3 64,5SAAR

DK Attilas Famoust4 192Kaufeld, Doreen 21865 21505 2 63RLP

Top Cash Isle5 58Fuchs, Sarah 33948 35504 1 61,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

35 EUR Trophypreisgeld1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Claro De Luna1 28Schwarz, Tanja 28585 29666 6 79,5SAAR

Los Angeles Girl2 152Bohlender, Dana 33205 34823 5 75RLP

Lil Ruf Hispanico3 16Giovanelli, Isabelle 31617 31021 4 74,5SAAR

Chic`s little Shadow3 72Kuhn, Laura 27457 28702 4 74,5SAAR

Mb Maximus5 116Wittling, Nadine 27414 32321 2 73,5SAAR

Pretty Buffalo Jac6 36Trummel, Martina 33387 34093 1 72,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

Pinu1 128Jossé, Josephine 33177 34849 4 68RLP

JM Magic Livin San2 158Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 3 67RLP

Georgia3 121Stumpp, Maria 33204 34810 2 65RLP

JH Wimpys Bar Girl3 171Winterbauer, Luise 33962 35540 2 60BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

Korin`s Püppy1 407Marchetti, Sara 33179 31220 4 65BAWÜ

Pinu2 128Jossé, Josephine 33177 34849 3 61RLP

JM Magic Livin San3 158Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 2 60,5RLP

JH Wimpys Bar Girl4 171Winterbauer, Luise 33962 35540 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15 EUR Trophypreisgeld1. 

JM Magic Livin San1 158Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 4 73RLP

Bandito2 67Hauck, Jana 31895 33956 3 72BAWÜ

Korin`s Püppy3 407Marchetti, Sara 33179 31220 2 70,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Western Breymann1. 

Flosefine Calbar1 419Pfenning, Johanna 90016 34195 5 68,5

Romeo2 161Kaiser, Sandra 90008 90004 4 67,5

Del Gaucho3 202Böhler, Melanie 90010 90006 3 67

Royal Big Bar Billy4 412Roos, Vicky 90013 90007 2 63

Jacs Lady In Red5 224Stähly, Jule 27412 26892 1 59,5XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

Romeo1 161Kaiser, Sandra 90008 90004 5 68

Kjoervel2 120Gunkel, Katharina 90006 90003 4 67
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

Romeo1 161Kaiser, Sandra 90008 90004 5 76

Royal Big Bar Billy2 412Roos, Vicky 90013 90007 4 72

Georgia3 178Reischmann, Kristine 90007 34810 3 70

Jacs Lady In Red4 224Stähly, Jule 27412 26892 2 69,5XSAAR

Remedy N BL Wrangler5 413Schiwek, Jennifer 90014 90008 1 66
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

IMA Colonel Catalyst1 90Rommel, Melanie 90002 35049 5

Flosefine Calbar2 419Pfenning, Johanna 90016 34195 4

Royal Big Bar Billy3 412Roos, Vicky 90013 90007 3

Jacs Lady In Red4 224Stähly, Jule 27412 26892 2XSAAR

Mb Maximus5 195Wittling, Lilly 90005 32321 1
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Top Gun BH1 155Hoffner, Lea 14819 25621 6 89HES

She`s A Vertical Loper2 185Falk, Lilli 25916 30387 5 87XBAWÜ

Show Me Tonite3 223Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 86RHLD

HL Poccos Tari4 87Glassl, Christin 24912 29209 3 85,5XRLP

Mr Cherokee Cowboy5 162Petri, Simone 22102 25333 2 83,5RLP

Second Chance5 215Plass, Jaqueline 22831 23774 2 83,5HES
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

2 EWU RLP Tassen1. 

Peppa Bar Delmaso1 193Tuscher, Angela Mariana 17024 15171 4 179BAWÜ

Docs Little Lucky2 110Sporleder, Sarah 29715 16338 3 164RLP

Anja3 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2 157RLP

Juwel4 5Vetter, Lena 20518 11313 1 157RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun Qualifikationsklasse jun. Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

Im Pepolena1 57Wisser, Karola 17608 35514 4 64RLP

Bonito San Badger2 52Brausch, Alexandra 12558 27978 3 62XSAAR

Cardinal Finest3 47Domanski, Rebecca 22559 32927 2 61RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechant2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

She`s A Vertical Loper1 44Stepper, Sita 4452 30387 6XBAWÜ

Stay With Me Tonite2 415Clemens, Felicita 3560 32706 5XRHLD

Still Got The Blue3 48Ziebarth, Silke 24531 32020 4XBAWÜ

Enjoy This Bailey4 133Ackermann, Linda 15356 30461 3XSAAR

Lil Lotta Dunit Love5 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 2XBAWÜ

UK Wisely Star6 165Wehnes, Oliver 596 30723 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

Big Time Pride1 150Hartmann, Michael 14268 29019 6 72,5SAAR

SD Griffin Gayle2 425Hartmann, Michael 14268 26124 5 72SAAR

JM Amy Einstein3 64Wickert, Jürgen 17275 29491 4 71,5RLP

GR Lil Jo4 69Both, Lisa 21093 30991 3 70,5RLP

Cielo Batchler Chic5 61Wickert, Jürgen 17275 32817 2 69,5RLP

Bogie Whiz Chrome6 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 1 69RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP + 20 EUR 
Gutschein Tiertherapie Conny Henz

1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

TL Smart Pink Deluxe1 176Probst, Mira 28540 29439 10 73SAAR

BMS Dun By Charley2 93Bitsch, Nicolas 23500 28657 9 72,5XRLP

Top Dun Wonder3 86Freund, Selina 25890 28725 8 71,5XBAWÜ

HH IMA BH3 408Rudolph, Cornelia 28815 29716 8 71,5HES

Stylish Spook3 416Schulz, Stefanie 22708 27046 8 71,5XRHLD

Black Night Star6 13Holl, Andreas 13749 32139 5 71RLP

GR Lil Jo6 69Both, Lisa 21093 30991 5 71RLP

Pretty Buffalo Jac6 70Burger, Sandra 11987 34093 5 71RLP

Notting's Nebrasco9 22Haas, Miriam 17450 24715 2 70BAWÜ

One Againe Jetsetter9 91Brausch, Alexandra 12558 23785 2 70XSAAR

Bogie Whiz Chrome9 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 2 70RLP

Peppino Magic Wolf9 160Schöner, Melanie 26602 26956 2 70BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Architekturbüro Friedrich1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

Touch and Glo1 411Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6 71BAWÜ

One Againe Jetsetter2 91Brausch, Alexandra 12558 23785 5 69,5XSAAR

Top Dun Wonder3 86Freund, Selina 25890 28725 4 69XBAWÜ

Notting's Nebrasco4 22Haas, Miriam 17450 24715 3 67,5BAWÜ

Charlie Brown4 146Gebhard, Julia 16081 23646 3 67,5BAWÜ

Mr Mac Rib6 38Seifermann, Anja 26185 24734 1 65XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Architekturbüro Friedrich +
20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz

1. 

20 EUR Architekturbüro Friedrich2. 

10 EUR Architekturbüro Friedrich3. 

Peppa Bar Delmaso1 193Tuscher, Angela Mariana 17024 15171 7 73BAWÜ

Schirocco Vulkan XVIII2 136Stein, Jana 30524 31948 6 71,5HES

Show Me Tonite2 223Pflitsch, Fiona 27239 32221 6 71,5RHLD

GV Crome Plated Star4 143Hoffmann, Sandra 22264 22112 4 71RLP

Double Oak Brown Sugar4 200Bauer, Katja 17582 27146 4 71HES

Shiftys First Choice6 45Raufer, Raphaela 29688 30216 2 70RLP

Smoking in Starlight7 140Hein, Jessica 15035 29470 1 69,5XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Top Gun BH1 155Hoffner, Lea 14819 25621 5HES

Charlie Brown2 146Gebhard, Julia 16081 23646 4BAWÜ

Burnin The Rail3 404Münster, Christina 3507 27534 3SAAR

Pretty Buffalo Jac4 70Burger, Sandra 11987 34093 2RLP

Peppino Magic Wolf5 160Schöner, Melanie 26602 26956 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Architekturbüro Friedrich1. 

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechant2. 

Touch and Glo1 411Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6 68,5BAWÜ

Top Dun Wonder2 86Freund, Selina 25890 28725 5 68XBAWÜ

Notting's Nebrasco3 22Haas, Miriam 17450 24715 4 65,5BAWÜ

Black Night Star4 13Holl, Andreas 13749 32139 3 63,5RLP

TL Smart Pink Deluxe4 176Probst, Mira 28540 29439 3 63,5SAAR

JM Magic Livin San6 65Wisser, Karola 17608 31058 1 63RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP + 20 EUR 
Gutschein Tiertherapie Conny Henz

1. 

20 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

Top Gun BH1 155Hoffner, Lea 14819 25621 7 92HES

Stay With Me Tonite2 415Clemens, Felicita 3560 32706 6 85XRHLD

Bogie Whiz Chrome3 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 84,5RLP

Notting's Nebrasco4 22Haas, Miriam 17450 24715 4 83,5BAWÜ

Burnin The Rail5 404Münster, Christina 3507 27534 3 82,5SAAR

Charlie Brown6 146Gebhard, Julia 16081 23646 2 80BAWÜ

Peppino Magic Wolf6 160Schöner, Melanie 26602 26956 2 80BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EWU Kopfhörer1. 

SD Griffin Gayle1 405Lambeng, Lenya 28778 26124 4 70,5SAAR

Ses Mr Boogi2 131Lenz, Laura 25803 28327 3 68,5RLP

SAAR

Dry Doc O Rima3 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 2 68RLP

Chic Peppy Nic4 130Lenz, Laura 25803 32513 1 67RLP

SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Architekturbüro Friedrich1. 

10 EUR Gutschein Western Breymann2. 

Dry Doc O Rima1 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 72,5RLP

Lil Sanny Su2 157Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 71SAAR

This Minutes Cruisin3 42Stepper, Alina 26195 30484 3 69XBAWÜ

Ima Genius two3 221Maute, Katrin 26070 29440 3 69BAWÜ

Bonito San Badger5 50Sauter, Sarah 29264 27978 1 67XSAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz1. 

SD Griffin Gayle1 405Lambeng, Lenya 28778 26124 4 69SAAR

Dry Doc O Rima2 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 3 65RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters1. 

10 EUR Gutschein Futterhaus2. 

This Minutes Cruisin1 42Stepper, Alina 26195 30484 5 87,5XBAWÜ

Mayday On Friday2 184Kehry, Josephine 25223 30526 4 84,5XRLP

Ariva Golden Sunshine3 89Weber, Julia 28287 29175 3 83,5XRLP

Lil Sanny Su4 157Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 82,5SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Western Breymann +
20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz

1. 

20 EUR Gutschein Western Breymann2. 

10 EUR Gutschein Western Breymann3. 

Dry Doc O Rima1 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 6 72,5RLP

This Minutes Cruisin2 42Stepper, Alina 26195 30484 5 71XBAWÜ

Lil Sanny Su3 157Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 69,5SAAR

One Againe Jetsetter4 51Sauter, Sarah 29264 23785 3 69XSAAR

Gonna Wonna Hint5 54Merkens, Lisa 25666 29919 2 68,5BAWÜ

RLP

Ruf Commander6 164Wehnes, Kim Vanessa 26095 30758 1 67,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

This Minutes Cruisin1 42Stepper, Alina 26195 30484 5 84XBAWÜ

Lil Sanny Su2 157Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4 83,5SAAR

Good To Remember3 96Hofmann, Lea-Sophie 25642 35047 3 79,5XHES

RU Awesome Tonight4 422Kehry, Josephine 25223 25715 2 78,5XRLP

Ariva Golden Sunshine5 89Weber, Julia 28287 29175 1 59XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Architekturbüro Friedrich1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

RU Awesome Tonight1 422Kehry, Josephine 25223 25715 5XRLP

Dry Doc O Rima2 153Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4RLP

TC Chico Easter King3 204Wehnes, Kim Vanessa 26095 33256 3XRLP

YB Only Bright Bars4 183Heyde, Nathalie 25851 29356 2XHES

Ariva Golden Sunshine5 89Weber, Julia 28287 29175 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP2. 

Custom Starslide1 63Wickert, Jürgen 17275 35013 5 71RLP

Whiz Good Looking2 18Fleckenstein, Christine 22506 34260 4 70XHES

Top Cash Isle2 59Wickert, Jürgen 17275 35504 4 70RLP

TC Chico Easter King4 206Wehnes, Oliver 596 33256 2 69XRLP

Im Pepolena5 56Wickert, Jürgen 17275 35514 1 67,5RLP

Doc Jackson5 173Füssel, Ferenc 29935 32529 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Architekturbüro Friedrich1. 

25 EUR Gutschein Day´s Headquarters2. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz3. 

BPR Million Dollarboy1 214Brumm, Anja 16278 29194 7 73XRLP

Lil Lotta Dunit Love2 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 6 71XBAWÜ

TC Chico Easter King2 204Wehnes, Kim Vanessa 26095 33256 6 71XRLP

Sweet Whizout A Spot4 122Haesser, Stefanie 27577 29160 4 70,5XSAAR

Shining Miles Away4 421Rothenberger, Sina 21414 33357 4 70,5XBAWÜ

Cardinal Finest6 47Domanski, Rebecca 22559 32927 2 70RLP

Doc Jackson7 175Böckle, Verena 15861 32529 1 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

30 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

Gutschein Tierwerkstatt Barbara Dechat2. 

10 EUR Preisgeld EWU RLP3. 

UK Wisely Star1 165Wehnes, Oliver 596 30723 6 73,5XRLP

She`s A Vertical Loper2 44Stepper, Sita 4452 30387 5 70,5XBAWÜ

This Minutes Cruisin3 15Stepper, Sita 4452 30484 4 70XBAWÜ

Ariva Golden Sunshine4 89Weber, Julia 28287 29175 3 69XRLP

Lil Lotta Dunit Love4 132Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 69XBAWÜ

Still Got The Blue6 48Ziebarth, Silke 24531 32020 1 68XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO Ranch Trail LK 4/5 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Western Breymann1. 

20 EUR Gutschein Tiertherapie Conny Henz2. 

Lil Ruf Hispanico1 16Giovanelli, Isabelle 31617 31021 67SAAR

Pretty Buffalo Jac2 36Trummel, Martina 33387 34093 66,5RLP

Korin`s Püppy3 407Marchetti, Sara 33179 31220 66BAWÜ

Mb Maximus4 116Wittling, Nadine 27414 32321 65,5SAAR

Georgia5 121Stumpp, Maria 33204 34810 63,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20 EUR Gutschein Western Breymann1. 

10 EUR  Gutschein Western Breymann2. 

BMS Dun By Charley1 93Bitsch, Nicolas 23500 28657 72XRLP

The Dun It Crocker2 9Hauck, Beate 28310 26037 70,5RLP

Anja3 12Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 69,5RLP

Nic N Nic To Anima3 225Stähly, Tatjana 11480 24839 69,5SAAR

Hugi5 1Bender, Nicole 31614 33374 68,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

10 EUR Preisgeld EWU RLP1. 

2 EWU RLP Tassen2. 

Ruf Commander1 205Wehnes, Oliver 596 30758 5 70,5XRLP

This Minutes Cruisin2 15Stepper, Sita 4452 30484 4 68,5XBAWÜ

Bonito San Badger3 52Brausch, Alexandra 12558 27978 3 65XSAAR

Stay With Me Tonite3 415Clemens, Felicita 3560 32706 3 65XRHLD

Leos Tejano5 115Janson, Birgit 28316 32099 1 60XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Neuhofen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

2 EWU RLP Tassen1. 

Ruf Commander1 205Wehnes, Oliver 596 30758 4 71,5XRLP
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